

見積執行表（結果）

令和 3年度 契約番号 2021004114 見積期限 令和 3年 5月28日 午後00時00分

件名	①カード等（市民カード関係）、②封筒 の印刷発注について				
納入場所	各区 区民生活課				
納入期限	令和 3年 8月13日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 小川 和仁	¥1,153,832			
2	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学	¥1,146,819			落札
3	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康 郎	¥1,187,638			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学

(2) 落札額

(税抜) ¥1,146,819

(税込) ¥1,261,500 うち消費税相当額 ¥114,681

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 望月 喜夫

立会者職氏名 財務部調達課 会計年度任用職員等 小澤 邦江

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥1,146,819
 消費税及び地方消費税の額 ¥114,681
 税込合計額 ¥1,261,500

契約番号 2021004114

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	市民カード（仕様書のとおり）						
単価		数量	24,610	単位	枚	金額	¥481,126
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	カードケース（仕様書のとおり）						
単価	¥16.7500	数量	23,800	単位	枚	金額	¥398,650
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	1窓あき封筒（茶/転送不可有/印鑑照会用）						
単価	¥21.8500	数量	1,600	単位	枚	金額	¥34,960
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	2窓あき封筒（茶/転送不可無/印鑑通知用）						
単価	¥21.8500	数量	1,100	単位	枚	金額	¥24,035
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	3窓あき封筒（青/転送不可有/住民票コード通知用）						
単価	¥7.7000	数量	8,500	単位	枚	金額	¥65,450
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	4窓あき封筒（青/転送不可無/市町村通知用）						
単価	¥12.0500	数量	4,000	単位	枚	金額	¥48,200
7	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	5窓あき封筒（シルバー/本人確認用）						
単価		数量	4,650	単位	枚	金額	¥62,078
8	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	6白封筒（火葬許可証等用）						
単価	¥3.2000	数量	10,100	単位	枚	金額	¥32,320
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 3年度 契約番号 2021004242 見積期限 令和 3年 5月28日 午後00時00分

件名		萩丘小学校 シューズロッカーの購入			
納入場所		浜松市立萩丘小学校			
納入期限		令和 3年 6月30日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴	¥225,800			落札
2	株式会社タケヤ 代表取締役 竹内 克弥	¥310,000			
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥265,400			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴

(2) 落札額

(税抜) ¥225,800

(税込) ¥248,380 うち消費税相当額 ¥22,580

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 望月 喜夫

立会者職氏名 財務部調達課物品購入グループ 主任 服部 桂子

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥225,800
 消費税及び地方消費税の額 ¥22,580
 税込合計額 ¥248,380

契約番号 2021004242

1	物品番号 001003006						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	シューズロッカー 三島精器 BST5-6HMxN						
単価	¥112,900	数量	2	単位	台	金額	¥225,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 3年度 契約番号 2021004517 見積期限 令和 3年 5月28日 午後00時00分

件名		卓球台の購入について			
納入場所		別紙仕様書のとおり			
納入期限		令和 3年 6月30日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ハカマタスポーツ 代表取締役 袴田 健吾	¥418,000			落札
2	株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒	¥420,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社ハカマタスポーツ 代表取締役 袴田 健吾

(2) 落札額

(税抜) ¥418,000

(税込) ¥459,800 うち消費税相当額 ¥41,800

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 望月 喜夫

立会者職氏名 財務部調達課物品購入グループ 主任 服部 桂子

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥418,000
消費税及び地方消費税の額	¥41,800
税込合計額	¥459,800

契約番号 2021004517

1	物品番号 014002021						
品名	球技用具						
規格	卓球台 カワイ KSN-541B						
単価	¥104,500	数量	4	単位	台	金額	¥418,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	